ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONSELHO CURADOR – CONCUR

CONVOCAÇÃO 001/2015-CONCUR                                                                                                             Página 1 de 3

CONVOCAÇÃO Nº. 001/2015 – CONCUR

Cáceres – MT, 27 de julho de 2015.

Convocamos Vossa Senhoria para se fazer presente na reunião da 1ª Sessão Ordinária

do CONCUR de 2015, a ser realizada no dia 30 de julho do corrente ano, às 09 horas,

na Sala de Reunião da Reitoria sito a Av. Tancredo Neves, nº 1095, bairro Cavalhada, em

Cáceres-MT.

Respeitosamente,

Profa. Dra. Ana Maria Di Renzo

Presidente do CONCUR

Aos Senhores
Conselheiros do CONCUR

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONSELHO CURADOR – CONCUR

CONVOCAÇÃO 001/2015-CONCUR                                                                                                             Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

CONVOCAÇÃO Nº. 001/2015 – CONCUR

PAUTA:

1. Resoluções Ad Referendum do ano de 2014 e 2015

RESOLUÇÕES ASSUNTO

001/2014 Dispõe sobre o recebimento de Pedido de Renúncia do Reitor da
Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT.

002/2014 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” - Cáceres.

003/2014 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Sinop”

004/2014 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Cáceres”

005/2014 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” - Cáceres.

006/2014 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Sinop.

007/2014 Encaminha ao Chefe do Poder Executivo Estadual, para nomeação,
os nomes do Reitor e Vice-Reitor, eleitos pela comunidade
Universitária, para gestão do período 2015/2018.

008/2014 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Juara.

009/2014 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Sinop
– Núcleo Pedagógico.

010/2014 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” - Cáceres.

001/2015 Constituir uma Comissão para conduzir o processo eleitoral para
eleição dos conselheiros do Conselho Administrativo da FAESPE nos
segmentos docentes, Profissionais Técnicos da Educação Superior e
discentes.

002/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” – Cáceres/MT.

003/2015 Recepciona a doação de bens para o Programa de Pós-Graduação
em Linguística – PPGL, Campus Universitário “Jane Vanini” –
Cáceres/MT.

004/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Juara.

005/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de
Diamantino.

006/2015 Recepciona a doação de bens para o Programa de Pós-Graduação
em Linguística – PPGL, Campus Universitário “Jane Vanini” –
Cáceres/MT.

007/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” – Cáceres/MT.

008/2015 Recepciona a doação de bens para o Programa de Pós-Graduação
em Linguística – PPGL, Campus Universitário “Jane Vanini” –
Cáceres/MT.

009/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONSELHO CURADOR – CONCUR

CONVOCAÇÃO 001/2015-CONCUR                                                                                                             Página 3 de 3

Vanini” – Cáceres/MT.

010/2015 Constituir uma Comissão para conduzir o processo eleitoral para
eleição dos representantes discentes do Conselho Administrativo da
FAESPE.

011/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” – Cáceres/MT.

012/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Alta
Floresta –MT.

013/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” – Cáceres/MT.

014/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Sinop-
MT.

015/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Sinop-
MT.

016/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” – Cáceres/MT.

017/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Nova
Mutum -MT.

018/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” da Universidade do Estado de Mato Grosso.

019/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” da Universidade do Estado de Mato Grosso.

020/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário “Jane
Vanini” da Universidade do Estado de Mato Grosso.

021/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Sinop
da Universidade do Estado de Mato Grosso.

022/2015 Recepciona a doação de bens para o Mestrado em Educação do
Campus Universitário “Jane Vanini” – Cáceres/MT.

023/2015 Recepciona a doação de bens para o Mestrado em Educação do
Campus Universitário “Jane Vanini” – Cáceres/MT.

024/2015 Recepciona a doação de bens para o Campus Universitário de Juara.

3. Apresentação do orçamento e execução orçamentária do exercício de 2013, 2014 e

2015.

4. Homologação dos convênios e contratos de parceria, associação e cooperação para a
manutenção de cursos de graduação e de pós-graduação, bem como das demais
atividades exercidas pela UNEMAT.

5. Definição de calendário de reuniões ordinárias.